
 

 

                          
 

1 

2021 年３月12日 

各 位 

 

 

  

  

 

  

 

   

 

内部管理体制確認書の提出に関するお知らせ 

 

 
当社は本日、有価証券上場規定に定められた内部管理体制確認書を東京証券取引所に提出いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 2020年３月11日付「特設注意市場銘柄の指定及び上場違約金の徴求に関するお知らせ」にてお知らせ

しました通り、東京証券取引所より当社の内部管理体制等について改善の必要性が高いと認められたた

め、同年３月12日付にて、当社株式は「特設注意市場銘柄」に指定されております。 

 当社はこの１年間、全社一丸となり、内部管理体制等の強化に向けた取り組みを進めてまいりました

が、本日、有価証券上場規定に定められた内部管理体制確認書を東京証券取引所に提出いたしました。 

 今後、当該確認書に基づいた東京証券取引所の審査を受け、特設注意市場銘柄指定解除の可否が決定

されることとなります。 

 株主や投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしております

ことを深くお詫び申し上げます。 

 本件に関しまして、今後進展があった場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

 

  

以 上 

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 川勝  宣昭 

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９) 

問 合 せ 先 

役職・氏名 取  締  役   菊 地  徹 

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １ 


